

## アレルギー成分表

○：原材料として使用しています。ASK：スタッフまでお尋ねください。

メニュー名	8品目								20品目
	乳	卵	小麦	落花生	えび	かに	そば	くるみ	特定原材料に準ずるアレルギー品目
1 生ハム、サラミの盛り合わせ	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉
2 スモークサーモンのサラダ仕立て	-	-	-	-	-	-	-	-	
3 トマトとモッツァレラのサラダ	○	-	-	-	-	-	-	-	
4 ミックスサラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	
5 ミネストローネ	○	○	-	-	-	-	-	-	
6 ボルチーニ茸のスパゲッティ	○	○	○	-	-	-	-	-	
7 国産牛100%のポローニャ風スパゲッティ	○	○	○	-	-	-	-	-	牛肉
8 カルボナーラスパゲッティ・バルメザンチーズ風味	○	○	○	-	-	-	-	-	
9 スパゲッティ・サバティーニ	○	○	○	-	-	-	-	-	
10 本日のショートパスタ	○	○	○	-	-	-	-	-	
11 手長海老のオープン焼き レモンとタイム風味	-	-	-	-	○	-	-	-	
12 有頭海老とホタテのサフラン風味クリームソース	○	-	-	-	○	-	-	-	
13 山形産社仲高麗豚肩ロース肉のソテー	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉
14 ミラノ風子牛のカツレツ温野菜添え	○	○	○	-	-	-	-	-	牛肉
15 オゾンブルー・コミラノ風子牛スネ肉の煮込みサフランリゾット添え	○	○	○	-	-	-	-	-	牛肉
16 国産黒毛和牛ロース肉のグリル	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉
17 本日のデザート2種盛り合わせ	○	○	○	-	-	-	-	-	胡桃・カシューナッツ・アーモンド・ゼラチンが入っている時があります。
18 本日のジェラート	○	○	-	-	-	-	-	-	
19 バニラジェラート	○	○	-	-	-	-	-	-	
20 本日のシャーベット	-	-	-	-	-	-	-	-	
21 アップォガート	○	○	-	-	-	-	-	-	
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
33									
34									
35									
36									
37									
38									
39									
40									
41									
42									
43									
44									
45									
46									
47									
48									
49									
50									

● 食物アレルギーの注意事項 ●

- ・食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。
- ・他のメニューと同一の厨房で調理しております。調理過程においてアレルギー物質が微量混入する可能性があります。
- ・8大アレルゲン、特定原材料に準ずる食物の使用の有無をご説明するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。



MIYOSHI  
CORPORATION GROUP

## ALLERGEN INFORMATION

○ : Contains allergen. ASK : Please ask staff.

	menu	8 MAIN ALLERGEN								20 OTHER ALLERGEN
		Dairy	Egg	Wheat	Peanut	Shrimp	Crab	Sesamseed	Walnut	Other Food Allergen
1	Smoked salmon and salad with lemon scent	-	-	-	-	-	-	-	-	salmon
2	Assorted liver pate	-	-	○	-	-	-	-	-	pork, gelatin
3	Dried tomato and burrata cheese caprese	○	-	-	-	-	-	-	○	
4	Assorted Italian cheeses	○	○	○	-	-	-	-	-	
5	Assorted cold cuts mist(3 kinds of raw ham)	-	-	-	-	-	-	-	-	pork
6	Chicken breast and avocado, grapefruit salad	○	-	○	-	-	-	-	-	soybean, chicken, gelatin
7	Bittersweet vegetable, apple and walnut salad with gorgonzola cream sauce	○	○	○	-	-	-	-	○	apple
8	Baguette	-	-	○	-	-	-	-	-	
9	Mixed nuts	○	-	○	○	-	-	-	○	Almond, cashew nut, soybean, kiwi fruit, orange, apple, peach
10										
11	Spaghetti pomodoro with Italian tomatoes, stracciatella cheese and basil	○	○	○	-	-	-	-	-	
12	Spaghetti aglio e olio with kujo green onions and crispy whitebait	-	-	○	-	○	○	-	-	
13	Spaghetti carbonara with pancetta and eggs	○	○	○	-	-	-	-	-	pork
14	Spaghetti pescatora rosso	-	-	○	-	○	○	-	-	squid
15	Spaghetti bolognese	○	○	○	-	-	-	-	-	
16	Spaghetti with shrimp and Italian chima di rapa	-	-	○	-	○	-	-	-	
17	Spaghetti with scallops and porcini mushrooms	-	-	○	-	-	-	-	-	
18	Spaghetti sabatini with pancetta, eggs and rich tomato sauce	○	○	○	-	-	-	-	-	pork
19	Spaghetti with smoked salmon, green asparagus and cream sauce	○	○	○	-	-	-	-	-	salmon
20	Penne with Italian gorgonzola cheese and cream sauce	○	○	○	-	-	-	-	-	
21	Kid's pasta with tomato sauce	○	○	○	-	-	-	-	-	
22	Kid's pasta with meat sauce	○	○	○	-	-	-	-	-	beef
23	Kid's pasta with carbonara	○	○	○	-	-	-	-	-	pork
24										
25	Tiramisu	○	○	○	-	-	-	-	-	soybean
26	Non-bake cheese cake	○	○	○	-	-	-	-	-	soybean, gelatin
27										
28										
29										
30										
31										
32										
33										
34										
35										
36										
37										
38										
39										
40										
41										
42										
43										
44										
45										
46										
47										
48										
49										
50										

● NOTES ●

- Allergen information is based on information provided by manufacturer.
- Due to the risk of cross-contact in our kitchens, we cannot guarantee that any item is free of any allergen.
- This menu explains the containment of the 8 main allergens along with other specific ingredients. Please note that this does not 100% guarantee the prevention of allergic.